1.00 ARCH-4G-AMVR5459 ARCHIVERO HORIZONTAL DE 4 GAVETAS 0.00 7,000.00 7,000.00pz
GAVETA DE ARCHIVOS FABRICADOS A BASE DE LAMINA ROLADA EN FRIO CON DIMENSIONES FRENTE 
.91MTS, FONDO .49 MTS, ALTURA 1.34 MTS COLOR ARENA

Total

I .V.A.

I.E.P.S.

Subtota l

1,120.00

7,000.00

OCHO MIL CIENTO VEINTE PESOS 00/100 M.N.

8,120.00

0.00Descuento
0.00
0.00
0.00

GRACIAS POR SU COMPRA!

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI: